
Apstiprināta ar 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2014.gada 28.aprīļa 

rīkojumu Nr.167 

  

  
 

 IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 
  

  

  

DDaarrbbīībbaass  pprrooggrraammmmaass    

„„IInnffrraassttrruukkttūūrraa  uunn  ppaakkaallppoojjuummii””  ppaappiillddiinnāājjuummaa    

  

33..22..22..22..aakkttiivviittāātteess  

„„PPuubblliisskkoo  iinntteerrnneettaa  ppiieeeejjaass  ppuunnkkttuu  aattttīīssttīībbaa””  pprroojjeekkttaa  
  

  

IIEESSNNIIEEGGUUMMAA  VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAASS  

UUNN  PPRROOJJEEKKTTAA  IIEESSNNIIEEGGUUMMAA  

VVĒĒRRTTĒĒŠŠAANNAASS  

VVEEIIDDLLAAPPAASS  AAIIZZPPIILLDDĪĪŠŠAANNAASS  

MMEETTOODDIIKKAA  

 

 

 
Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija 

 
 

Rīga, 2014.gads 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 2 - 

 

 
 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” 

projekta iesnieguma vērtēšana saskaņā ar  

administratīvajiem vērtēšanas kritērijiem 
 

Projekta iesnieguma reģ. Nr. Projekta iesnieguma iesniedzējs Projekta iesnieguma nosaukums 

 

 

  

 

Administratīvie kritēriji Noraidāms 

vai 

precizējams 

Vērtējums Vērtējuma pamatojums 

Jā Nē Nav 

attiecināms 

1. Projekta iesniegums ir 

sagatavots papīra formā 

un iesniegts personīgi vai 

nosūtīts pa pastu 

aizzīmogotā iepakojumā 

(aploksnē vai kastē) vai 

sagatavots elektroniska 

dokumenta formā un 

iesniegts elektroniski, 

parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu un 

apliecināts ar laika 

zīmogu 

N 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Aploksne vai kaste, kurā ir 

ievietots projekta 

iesniegums (attiecināms 

gadījumā, ja projekta 

iesniegums ir sagatavots 

papīra formā); 

2. Ministru kabineta 

2005.gada 28.jūnija 

noteikumi Nr.473 

„Elektronisko dokumentu 

izstrādāšanas, 

noformēšanas, glabāšanas 

un aprites kārtība valsts un 

pašvaldību iestādēs un 

kārtība, kādā notiek 

elektronisko dokumentu 

aprite starp valsts un 

pašvaldību iestādēm vai 

starp šīm iestādēm un 

fiziskajām un juridiskajām 

personām” (turpmāk – 

MK noteikumi Nr.473) 

(attiecināms gadījumā, ja 

projekta iesniegums ir 

sagatavots elektroniska 

Jāpārbauda, vai:  

1. iepakojums nav mehāniski bojāts (attiecināms gadījumā, ja 

projekta iesniegums ir sagatavots papīra formā); 

2. projekta iesnieguma titullapā iekļauta informācija par projekta 

iesnieguma saņemšanu (attiecināms gadījumā, ja projekta 

iesniegums ir sagatavots papīra formā); 

3. iesniegtie dokumenti atbilst MK noteikumos Nr.473 noteiktajām  

prasībām (attiecināms gadījumā, ja projekta iesniegums ir 

sagatavots elektroniska dokumenta formā). 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 3 - 

 

dokumenta formā). 

 

2. Projekta iesniegums ir 

iesniegts sadarbības 

iestādes uzaicinājumā 

noteiktajā termiņā 
N 

    

 

 

 

 

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesnieguma 

pavadvēstule (titullapa) vai 

elektroniskā pasta dati vai 

pasta zīmogs; 

2. Sadarbības iestādes 

uzaicinājums pašvaldībai 

iesniegt projekta 

iesniegumu. 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. projekta iesnieguma titullapā (ja projekta iesniegums iesniegts 

papīra formā) vai elektroniskā pasta datos (ja projekta iesniegums 

iesniegts elektroniska dokumenta formā) norādītais projekta 

iesnieguma iesniegšanas laiks atbilst sadarbības iestādes 

uzaicinājumā noteiktajam termiņam; 

2. pasta zīmogā norādītais datums atbilst sadarbības iestādes 

uzaicinājumā noteiktajam termiņam (attiecināms gadījumā, ja 

projekta iesniegums ir iesniegts pa pastu). 

 

3. Projekta iesniedzējs ir 

uzaicināts iesniegt 

projekta iesniegumu 
N 

    

 

 

 

 

 

Informācijas avots Procedūra 

Sadarbības iestādes 

uzaicinājums pašvaldībai 

iesniegt projekta iesniegumu. 

Jāpārbauda, vai atbilstoši sadarbības iestādes nosūtītajai vēstulei 

projekta iesniedzējs ir uzaicināts iesniegt projekta iesniegumu. 

4. Projekta iesniegums ir 

iesniegts vienā 

oriģināleksemplārā 

N 

    

 

 

 

 

 

 

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. Jāpārbauda, vai: 

1. projekta iesniegums ir iesniegts vienā oriģināleksemplārā un 

parakstīts; 

2. projekta iesnieguma veidlapas (turpmāk – PIV) 7.sadaļā ir 

atbildīgās amatpersonas paraksts, kurai iestādes nolikumā vai 

citos normatīvajos aktos ir noteiktas šīs institūcijas pārstāvības 

tiesības vai pilnvarota persona, kura ir tiesīga parakstīt projekta 

iesniegumu un ar to saistīto dokumentāciju (attiecināms gadījumā, 

ja projekta iesniegums ir iesniegts papīra formā); 

3. projekta iesniegums ir sagatavots un iesniegts atbilstoši MK 

noteikumos Nr.473 noteiktajam (attiecināms gadījumā, ja projekta 

iesniegums ir iesniegts elektroniska dokumenta formā). 

 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 4 - 

 

5. Iesniegtais projekta 

iesniegums ir cauršūts 

(caurauklots), ja projekta 

iesniegumu iesniedz 

papīra formā 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. Ministru kabineta 

2010.gada 28.septembra 

noteikumi Nr.916 

„Dokumentu izstrādāšanas 

un noformēšanas kārtība” 

(turpmāk – MK noteikumi 

Nr.916). 

Jāpārbauda, vai projekta iesniegumam visas lapas ir cauršūtas 

(caurauklotas) kopā ar diegu, kura abi gali pēdējās lapas aizmugurē ir 

savienoti, un to savienojuma vieta ir aizlīmēta un parakstīta ar 

pašvaldības pārstāvja parakstu, norādot cauršūto (cauraukloto) lapu 

skaitu. Pavaddokumenti var būt cauršūti (cauraukloti) katrs atsevišķi 

no PIV ar nosacījumu, ka tiek izpildītas augstāk noteiktās prasības 

(attiecināms gadījumā, ja projekta iesniegums ir iesniegts papīra 

formā). 

 

Gadījumos, kad projekta iesniegums iesniegts elektroniska dokumenta 

formā, vērtējums jāatspoguļo sadaļā „Nav attiecināms”. 

 

6. Visas projekta iesnieguma 

lapas ir numurētas 
P     

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumi Nr.916. 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. katra projekta iesnieguma lapa ir secīgi numurēta un pēdējās lapas 

numurs atbilst lapu kopējam skaitam, kurš norādīts pēdējās lapas 

aizmugurē, diega galu savienojuma vietā (attiecināms gadījumā, ja 

projekta iesniegums ir iesniegts papīra formā); 

2. katra projekta iesnieguma lapa ir secīgi numurēta (attiecināms 

gadījumā, ja projekta iesniegums ir iesniegts elektroniska 

dokumenta formā). 

 

7. Projekta iesniegums ir 

sagatavots atbilstoši 

Ministru kabineta 

noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

norādītajai projekta 

iesnieguma veidlapai, un 

visas veidlapas sadaļas ir 

aizpildītas 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. 2014.gada 1.aprīļa Ministru 

kabineta noteikumu Nr.185 

„Noteikumi par darbības 

programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi” papildinājuma 

3.2.2.2. aktivitāti „Publisko 

interneta pieejas punktu 

attīstība”” (turpmāk – MK 

noteikumi Nr.185) 

1.pielikums. 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV ir sagatavota atbilstoši MK noteikumu Nr.185 1.pielikumam, 

tas ir, vai ir sagatavota atbilstoši veidlapai un satur visas sadaļas, 

tajā skaitā, visus apliecinājumā ietvertos punktus; 

2. visas PIV sadaļas ir aizpildītas. Ja kādā PIV sadaļā ir atsauce uz 

pavaddokumentos esošo informāciju, par tās saturu jāpārliecinās, 

pārbaudot norādīto pavaddokumentu; 

3. PIV ir iekļauts atbildīgās amatpersonas parakstīts apliecinājums 

atbilstoši PIV 7.sadaļai; 

4. PIV 7.sadaļu ir parakstījusi PIV 1.5.sadaļā norādītā projekta 

atbildīgā persona. 

   



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 5 - 

 

8. Projekta iesniegums 

sagatavots datorrakstā 
P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. Jāpārbauda, vai visas PIV sadaļas un projekta iesnieguma 

pavaddokumenti ir sagatavoti datorrakstā. 

 

9. Projekta iesnieguma 

veidlapai ir pievienoti visi 

Ministru kabineta 

noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteiktie un atbilstoši 

noformētie 

pavaddokumenti 

 

 

 

 

P 

    

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumi Nr.185. 

 

Jāpārbauda, vai saskaņā ar MK noteikumu Nr.185 34.punktu: 

1. PIV ir pievienoti pielikumi: 

1.1.  1.pielikums „Projekta īstenošanas laika grafiks”; 

1.2.  2.pielikums „Finansēšanas plāns”; 

1.3.  3.pielikums „Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā 

indikatīvais  projekta izmaksu plāns”; 

1.4.  4.pielikums „Apkopojums par publiskajiem interneta pieejas 

punktiem”; 

2. Izmaksu efektivitātes analīze (ja attiecināms) (piemēram, 

gadījumā, ja par drukāšanas pakalpojumiem tiks prasīta samaksa, 

par projekta iesniegumā plānotajām darbībām jāsagatavo izmaksu 

efektivitātes analīze); 

3. Ja PIV iesniegta papīra formātā, tai ir pievienota projekta 

iesnieguma, tā pielikumu un izmaksu efektivitātes analīzes (ja 

attiecināms) kopija elektroniski nepārrakstāmā datu nesējā, kurā 

izmaksu efektivitātes analīze (ja attiecināms) jāiesniedz Microsoft 

Excel formātā ar datnē aktīvām aprēķinu formulām. 

10. Projekta iesniegumā 

nav neatrunātu labojumu, 

dzēsumu, aizkrāsojumu, 

svītrojumu vai 

papildinājumu, ja 

projekta iesniegumu 

iesniedz papīra formā 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. Jāpārbauda, vai projekta iesniegumā nav neatrunātu labojumu, 

dzēsumu, aizkrāsojumu, svītrojumu vai papildinājumu, ja projekta 

iesniegums iesniegts papīra formā.  

 

Gadījumos, kad projekta iesniegums iesniegts elektroniska dokumenta 

formā, vērtējums jāatspoguļo sadaļā „Nav attiecināms”. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 6 - 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

(aizpildītāja vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

 

 

 

______________________________________ 

(komisijas locekļa vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

 

Komisijas lēmums: 

 

 

 

________________________________________ 

(komisijas priekšsēdētāja vārds, uzvārds) 

 

 

________________________________________ 

(paraksts) 

 

 

________________________________________ 

(datums) 

 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 7 - 

 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” 

projekta iesnieguma vērtēšana saskaņā ar 

atbilstības vērtēšanas kritērijiem 
 

Projekta iesnieguma reģ. 

Nr. 

Projekta iesnieguma iesniedzējs Projekta iesnieguma nosaukums 

 

 

  

 

PROJEKTA ATBILSTĪBAS VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

Projekta atbilstības kritēriji Vērtēšanas sistēma 

Noraidāms 

vai 

precizējams 

Jā Nē Nav attiecināms 
Vērtējuma 

pamatojums 

11. Projekta iesniegums 

atbilst aktivitātes 

mērķim – paaugstināt 

piekļuves iespējas 

internetam pēc iespējas 

plašākām sabiedrības 

grupām, nodrošinot 

piekļuvi publiskās 

pārvaldes un 

komercsabiedrību 

piedāvātajiem 

elektroniskajiem 

pakalpojumiem un 

informācijai, lai 

veicinātu iedzīvotāju 

iekļaušanos sabiedrības 

sociālajos, 

ekonomiskajos un 

kultūras procesos un 

uzlabotu viņu dzīves 

kvalitāti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

    

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

2.punkts. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 2.1. un 2.6.sadaļā norādītais projekta mērķis, 

2.9.sadaļā aprakstītais projekta atbilstības pamatojums un 2.4.sadaļā 

sniegtais projekta nepieciešamības pamatojums atbilst MK 

noteikumu Nr.185 2.punktā noteiktajam aktivitātes mērķim un ir 

vērsts uz mērķa grupas vajadzību nodrošināšanu. 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 8 - 

 

12. Projekta iesniegumā 

iekļautās darbības atbilst 

Ministru kabineta 

noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteiktajām 

atbalstāmajām 

darbībām 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

10.punkts. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 2.7. un 2.8.sadaļā un PIV 1.pielikumā norādītās 

plānotās projekta darbības ir norādītas saskaņā ar MK noteikumu 

Nr.185 10.punktā noteiktajām atbalstāmajām darbībām. 

 

13. Projekta īstenošanas 

rezultātā iedzīvotājiem 

tiks nodrošināta piekļuve 

publiskajiem 

elektroniskajiem 

pakalpojumiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

    

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 2., 

10., 26., 27., 28., 30. un 

31.punkts un 16.3.apakšpunkts. 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 2.1.sadaļā aprakstītās projekta ietvaros veicamās darbības 

atbilst MK noteikumu Nr.185 10.punka nosacījumiem; 

2. PIV 2.4.sadaļā ir pamatota projekta nepieciešamība/konstatētā 

problēma un sniegta informācija par pašvaldībā esošajiem 

publiskajiem interneta pieejas punktiem un to atbilstību MK 

noteikumu Nr. 185 28., 30. un 31.punkta nosacījumiem; 

3. PIV 2.5.sadaļā aprakstītais problēmas risinājums atbilst MK 

noteikumu Nr.185 26. un 27.punkta nosacījumiem; 

4. PIV 2.5.sadaļā sniegts izvērtējums par iespējām nodrošināt 

publisko interneta pieejas punktu savietojamību ar elektronisko 

sakaru infrastruktūru, kas izveidota valsts atbalsta programmu 

ietvaros un pieejama attiecīgajā teritorijā; 

5. PIV 2.9.sadaļā norādītais projekta atbilstības pamatojums atbilst 

MK noteikumu Nr.185 2.punkā noteiktajam aktivitātes mērķim; 

6. PIV 5.1.sadaļā aprakstītās specifiskās darbības vienlīdzīgu 

iespēju nodrošināšanai paredz MK noteikumu Nr.185 

16.3.apakšpunkta nosacījuma izpildi. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 9 - 

 

14. Projekta iesniegumā 

iekļautās attiecināmās 

izmaksas un to apmērs 

atbilst Ministru kabineta 

noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteiktajām 

attiecināmajām 

izmaksām un to 

apmēram 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

13.,14. 20.punkts un 

2.pielikums. 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 3.pielikumā norādītās izmaksu pozīcijas atbilst MK 

noteikumu Nr.185 13. un 14.punktā noteiktajām attiecināmajām 

tiešajām un attiecināmajām netiešajām izmaksām; 

2. PIV 2.pielikuma kolonnas „ERAF/KF finansējums” ailē „Kopā” 

norādītais Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk – ERAF) 

līdzfinansējums nepārsniedz MK noteikumu Nr.185 2.pielikumā 

norādīto attiecīgās novadu pašvaldības ERAF finansējuma kvotu; 

3. PIV 2.pielikumā norādītās kopējās projekta attiecināmās 

izmaksas nav mazākas par MK noteikumu Nr.185 20.punktā 

norādīto projekta minimālo kopējo attiecināmo izmaksu apjomu 

(2500 EUR). 

15. Projekta iesnieguma 

finanšu aprēķins ir 

aritmētiski precīzi un 

pareizi izstrādāts 

 

 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. 2009.gada 28.jūlija MK 

noteikumiem Nr.840 

„Noteikumi par kritērijiem un 

kārtību valsts budžeta dotācijas 

piešķiršanai pašvaldībām un 

plānošanas reģioniem Eiropas 

Savienības struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda līdzfinansēto 

projektu īstenošanai” (turpmāk 

– MK noteikumi Nr.840). 

 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 2. un 3.pielikumā, kā arī izmaksu efektivitātes analīzē (ja 

attiecināms), t.sk. PIV 6.3.sadaļā norādītās izmaksas ir 

aprēķinātas aritmētiski pareizi; 

2. PIV 2.pielikumā valsts budžeta dotācijas aprēķinos ir piemērota: 

2.1. uz projekta iesnieguma sniegšanas brīdi spēkā esoša 

novada pašvaldības teritorijas attīstības indeksa vērtība 

(atbilstoši 2009.gada 28.jūlija MK noteikumiem Nr.840, 

kas nosaka teritorijas attīstības indeksa aprēķināšanas 

kārtību un tā vērtībām), 

2.2. atbilstoša valsts budžeta dotācijas un novada 

pašvaldības finansējuma sadalījuma proporcija (atbilstoši 

normatīvajiem aktiem, kas nosaka kritērijus un kārtību 

valsts budžeta dotācijas piešķiršanai pašvaldībām un 

plānošanas reģioniem Eiropas Savienības struktūrfondu 

un Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu īstenošanai); 

3. PIV 3.pielikumā iekļautās izmaksas ir samērīgas un pamatotas. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 10 - 

 

16. Projekta iesniegumā 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansējums 

nepārsniedz pieļaujamo 

procentuālo apmēru, kas 

noteikts Ministru 

kabineta noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

5.punkts. 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 2.pielikuma kolonnas „ERAF/KF finansējums, %” ailē 

„Kopā” ERAF līdzfinansējums nepārsniedz MK noteikumu 

Nr.185 5.punktā noteikto procentuālo apmēru, tas ir, 85 

procentus no projektā plānoto kopējo attiecināmo izmaksu 

summas; 

2. PIV 2.pielikumā norādītais projekta iesniedzēja līdzfinansējums 

nav mazāks par 15 procentiem no projekta kopējām 

attiecināmajām izmaksām. 

 

17. Neparedzētie izdevumi 

nepārsniedz Ministru 

kabineta noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteikto procentuālo 

apmēru (ja attiecināms) 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

14.2.apakšpunkts. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 3.pielikumā norādītie neparedzētie izdevumi 

nepārsniedz MK noteikumu Nr.185 14.2.apakšpunktā noteikto 

īpatsvaru (3 procenti) no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 

(ja attiecināms). 

 

Gadījumos, kad PIV 9.pielikumā neparedzētie izdevumi nav iekļauti, 

vērtējums jāatspoguļo sadaļā „Nav attiecināms”. 

 

18. Projekta iesniegumā 

plānotie rezultāti un to 

vērtības ir precīzi 

definētas, izmērāmas un 

sekmēs aktivitātes mērķa 

sasniegšanu 

 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

2.punkts. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 2.8.sadaļā un 2.10.sadaļā un PIV 4.pielikumā 

aprakstītie plānotie projekta rezultāti un to vērtības ir precīzi 

definētas, izmērāmas un atbilst MK noteikumu Nr.185 2.punktā 

aprakstītajam aktivitātes mērķim. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 11 - 

 

19. Projekta iesniegumā ir 

pamatots, kā tiks 

nodrošināta projekta 

īstenošana un 

uzraudzība 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. Jāpārbauda, vai PIV 3.1.sadaļā raksturotā projekta vadības kapacitāte 

ir atbilstoša, lai sasniegtu PIV 2.8.sadaļā noteiktos sasniedzamos 

rezultātus. 

 

20. Projekta iesniegumā ir 

noteikts, kā tiks 

nodrošināta projektā 

sasniegto rezultātu 

uzturēšana vismaz piecus 

gadus pēc projekta 

pabeigšanas. 

 

 

 

 

 

P     

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

65.3.apakšpunkts. 

Jāpārbauda, vai PIV 3.3.sadaļā ir skaidri aprakstīts, kā tiks 

nodrošināta PIV 2.8.sadaļā norādīto rezultātu uzturēšana pēc projekta 

pabeigšanas un MK noteikumu Nr.185 65.3.apakšpunktā minēto 

publisko interneta ieejas punktu datu pastāvīga uzskaite vismaz 

piecus gadus pēc projekta pabeigšanas. 

 

21. Projekta iesniegumā 

Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda 

līdzfinansējuma apjoms 

nepārsniedz Ministru 

kabineta noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteikto pašvaldības 

finansējuma kvotas 

apmēru 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

19.punkts. 

Jāpārbauda, vai PIV 2.pielikuma kolonnas „ERAF/KF finansējums” 

ailē „Kopā” norādītais ERAF līdzfinansējums nepārsniedz MK 

noteikumu Nr.185 2.pielikumā norādīto attiecīgās novadu 

pašvaldības ERAF finansējuma kvotu. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 12 - 

 

22. Projekta iesniedzējs plāno 

īstenot publicitātes un 

informācijas pasākumus 

atbilstoši normatīvajiem 

aktiem, kas nosaka 

kārtību, kādā nodrošina 

Eiropas Savienības 

struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda 

publicitātes un vizuālās 

identitātes prasības 

 

 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. Ministru kabineta 2011.gada 

4.oktobra noteikumi Nr.749 

„Kārtība, kādā nodrošina 

Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas 

fonda publicitātes un vizuālās 

identitātes prasības, kā arī 

publisko informāciju par šo 

fondu projektiem” (turpmāk – 

MK noteikumi Nr.749). 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 2.8.sadaļā pie sasniedzamajiem projekta rezultātiem 

iekļauti plānotie publicitātes pasākumi; 

2. PIV 4.1.sadaļā kā projekta informācijas un publicitātes 

pasākums ir norādīts vismaz „plāksne telpās” (PIV 4.2.sadaļā 

atzīmējot pasākumu skaitu), kā arī PIV 4.2.sadaļā raksturota 

informācijas un publicitātes pasākumu īstenošana, ievērojot 

MK noteikumos Nr.749 noteiktās prasības; 

3. atbilstoši PIV 3.pielikumā iekļautajam projekta izmaksu 

plānam ar projekta darbībām tieši saistīto publicitātes 

pasākumu izmaksas nepārsniedz 1 procentu no projekta 

kopējām attiecināmajām tiešajām izmaksām. 

 

23. Projekta iesniedzējs ir 

apņēmies nodrošināt 

finansējumu no saviem 

līdzekļiem projekta 

izmaksu pieauguma 

gadījumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 7.sadaļā projekta iesniedzējs ir apliecinājis, ka 

„projekta izmaksu pieauguma gadījumā projekta iesniedzējs ir 

apņēmies nodrošināt finansējumu no saviem līdzekļiem”. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 13 - 

 

24. Projekta iesniegumā 

norādītais projekta 

īstenošanas ilgums 

nepārsniedz 18 mēnešus 

no vienošanās par 

projekta īstenošanu 

noslēgšanas, un projekta 

ietvaros plānotās 

darbības tiks pabeigtas 

līdz 2015.gada 

30.jūnijam 

 

 

 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

63.punkts. 

Jāpārbauda, vai PIV 2.1. un 3.2.sadaļā norādītais plānotais kopējais 

projekta īstenošanas ilgums un 1.pielikumā norādītais visu projektā 

plānoto darbību īstenošanas laika grafiks atbilst MK noteikumu 

Nr.185 63.punktā noteiktajam projekta īstenošanas termiņam. 

 

25. Projekta iesniedzējs ir 

apliecinājis, ka projekts 

netiek un nav ticis 

finansēts vai 

līdzfinansēts no citiem 

Eiropas Savienības 

finanšu avotiem vai 

valsts un pašvaldību 

budžeta līdzekļiem, kā 

arī projekta ietvaros 

plānotās darbības 

nepārklājas ar 

darbībām, kas tiek 

finansētas citu Eiropas 

Savienības fondu 

aktivitāšu un citu 

finanšu instrumentu 

ietvaros 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. 

 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 2.7.sadaļā projekta iesniedzējs iekļāvis informāciju par 

iepriekš īstenotajiem vai plānotajiem projektiem, kuri papildina 

iesniegtajā projektā plānotās darbības; 

1. PIV 7.sadaļā projekta iesniedzējs ir apliecinājis, ka „projekts 

netiek un nav ticis finansēts vai līdzfinansēts no citiem Eiropas 

Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta 

līdzekļiem, un projekta ietvaros plānotās darbības nepārklājas ar 

darbībām, kas tiek finansētas citu Eiropas Savienības fondu 

aktivitāšu un citu finanšu instrumentu ietvaros”. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 14 - 

 

26. Projekta iesniedzējs ir 

apliecinājis, ka tā rīcībā 

ir pietiekami un stabili 

finanšu resursi, lai 

nodrošinātu nacionālo 

publisko 

līdzfinansējumu 

projekta īstenošanai 

 

P 

    

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums. 

 

Jāpārbauda, vai PIV 7.sadaļā projekta iesniedzējs ir apliecinājis, ka 

„projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi”. 

 

PROJEKTA IESNIEDZĒJA ATBILSTĪBAS VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJIEM 

Projekta iesniedzēja 

atbilstības kritēriji 

Vērtēšanas sistēma 

Noraidāms 

vai 

precizējams 

Jā Nē Nav attiecināms 
Vērtējuma 

pamatojums 

27. Projekta iesniedzējs 

atbilst Ministru kabineta 

noteikumos par 

aktivitātes īstenošanu 

noteiktajam prasībām 

N 

    

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. MK noteikumu Nr.185 

21.punkts un 16.3.apakšpunkts. 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 1.sadaļā norādītais projekta iesniedzējs atbilst MK 

noteikumu Nr.185 21.punktā noteiktajam; 

2. PIV 5.1.sadaļā aprakstītās specifiskās darbības vienlīdzīgu 

iespēju nodrošināšanai paredz MK noteikumu Nr.185 

16.3.apakšpunkta nosacījuma izpildi. 

 

28. Projekta iesniedzējs nav 

sodīts par Latvijas 

Administratīvo 

pārkāpumu kodeksa 

189.
2 

panta trešajā daļā 

minētā administratīvā 

pārkāpuma izdarīšanu 

N 

    

 

Informācijas avots Procedūra 

1. Projekta iesniegums; 

2. Iekšlietu ministrijas 

informācijas sistēma „Sodu 

reģistrs”. 

Jāpārbauda, vai: 

1. PIV 7.sadaļā projekta iesniedzējs ir apliecinājis, ka „projekta 

iesniedzēja atbildīgā amatpersona nav sodīta par Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 189.
2
 panta trešajā daļā 

minētā administratīvā pārkāpuma izdarīšanu”; 

2. Iekšlietu ministrijas informācijas sistēmas „Sodu reģistrs” nav 

ziņas par projekta iesniedzēja pārkāpumu: 

 

 

 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 15 - 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

(aizpildītāja vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

 

 

 

______________________________________ 

(komisijas locekļa vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

 

Komisijas lēmums: 

 

 

 

________________________________________ 

(komisijas priekšsēdētāja vārds, uzvārds) 

 

 

________________________________________ 

(paraksts) 

 

 

________________________________________ 

(datums) 

 

 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 16 - 

 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” 

projekta iesnieguma vērtēšana saskaņā ar 

kvalitātes vērtēšanas kritērijiem 
 

Projekta iesnieguma reģ. 

Nr. 

Projekta iesnieguma iesniedzējs Projekta iesnieguma nosaukums 

 

 

  

 

Kvalitātes kritēriji 

Vērtēšanas 

sistēma – 

punktu 

skala 

Vērtējums Vērtējuma pamatojums 

29. Projekta iesniegumā noteiktās 

darbības paredzēts īstenot: 

Kritērijā jāsaņem vismaz 1 punkts 

 

29.1. vismaz 80 procentos no visām 

novada teritoriālajām vienībām 
3 

 

 

29.2. vismaz 40 procentos no visām 

novada teritoriālajām vienībām 
2 

29.3. vismaz 20 procentos no visām 

novada teritoriālajām vienībām 
1 

29.4. nav izpildītas vismaz 29.3. 

apakškritērijā noteiktās prasības 
0 

Informācijas avots Procedūra 

Projekta iesniegums (PIV 2.8.sadaļa un 

4.pielikums). 

1. Projekta iesniegums iegūst trīs punktus, ja tajā 

plānotās darbības paredzēts īstenot vismaz 80 

procentos no visām novada pašvaldības, kura 

iesniegusi projektu, teritoriālajām vienībām.* 

2. Projekta iesniegums iegūst divus punktus, ja tajā 

plānotās darbības paredzēts īstenot vismaz 40 

procentos no visām novada pašvaldības, kura 

iesniegusi projektu, teritoriālajām vienībām. 

3. Projekta iesniegums iegūst vienu punktu, ja tajā 

plānotās darbības paredzēts īstenot vismaz 20 

procentos no visām novada pašvaldības, kura 

iesniegusi projektu, teritoriālajām vienībām. 

4. Projekta iesniegums iegūst nulle punktus, ja tajā 

plānotās darbības nav paredzēts īstenot vismaz 20 

procentos no visām novada pašvaldības, kura 

iesniegusi projektu, teritoriālajām vienībām. 

 

Ja projekta iesniegums iegūst nulle punktus, projekta 

iesnieguma vērtēšanu neturpina. 

 
* Kritērija izvērtēšanā jāņem vērā Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumā (turpmāk – likums) noteiktās novadu 

teritoriālās vienības (skat. likuma 2.pielikumu). 

 

 

 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 17 - 

 

30. Projekta īstenošanas rezultātā tiks 

izveidoti un attīstīti publiskie 

interneta pieejas punkti: 

Kritērijā jāsaņem vismaz 1 punkts 

30.1. jaunizveidoto interneta pieejas 

punktu īpatsvars projektā pārsniedz 

70 procentus no visiem projektā 

plānotajiem interneta pieejas 

punktiem 

2 

 

 

30.2.  jaunizveidoto interneta pieejas 

punktu īpatsvars projektā ir no 50 

līdz 70 procentiem no visiem 

projektā plānotajiem interneta 

pieejas punktiem 

1 

30.3. nav izpildītas vismaz 30.2. 

apakškritērijā noteiktās prasības 
0 

Informācijas avots Procedūra  

Projekta iesniegums (PIV 2.8. un 

2.10.sadaļa). 

1. Projekta iesniegums iegūst divus punktus, ja projektā 

plānoto jaunizveidoto interneta pieejas punktu 

īpatsvars pārsniedz 70 (ieskaitot 70) procentus no 

visiem projekta darbībās iekļautajiem publiskajiem 

interneta pieejas punktiem, kurus plānots izveidot vai 

pilnveidot.** 

2. Projekta iesniegums iegūst vienu punktu, ja projektā 

plānoto jaunizveidoto interneta pieejas punktu 

īpatsvars ir no 50 (ieskaitot 50) līdz 69,99 procentiem 

no visiem projekta darbībās iekļautajiem publiskajiem 

interneta pieejas punktiem, kurus plānots izveidot vai 

pilnveidot. 

3. Projekta iesniegums iegūst nulle punktus, ja projektā 

plānoto jaunizveidoto interneta pieejas punktu 

īpatsvars ir mazāks nekā 50 procenti no visiem 

projekta darbībās iekļautajiem publiskajiem interneta 

pieejas punktiem, kurus plānots izveidot vai 

pilnveidot. 

 

Ja projekta iesniegums iegūst nulle punktus, projekta 

iesnieguma vērtēšanu neturpina. 

 
** Jaunizveidjamo publisko interneta pieejas punktu (turpmāk – PIPP) 

īpatsvaru attiecībā pret visiem projekta darbībās iekļautajiem (gan 

jaunizveidotajiem, gan pilnveidotajiem) PIPP aprēķina pēc šādas 

formulas: 

 

(J / (J + P)) * 100, 

kur 

J – jaunizveidojamo PIPP skaits 

P – pilnveidojamo PIPP skaits 

 

Aprēķinot jaunizveidojamo PIPP īpatsvaru attiecībā pret visiem 

projekta darbībās iekļautajiem (gan jaunizveidotajiem, gan 

pilnveidotajiem) PIPP rezultātu – procentuālo rādītāju – noapaļo līdz 

diviem cipariem aiz komata. 

 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 18 - 

 

31. Projektu paredzēts īstenot: Kritērijā jāsaņem vismaz 1 punkts 

31.1. līdz 6 mēnešiem no vienošanās par 

projekta īstenošanu noslēgšanas 
3 

 

 

31.2. no 7 līdz 12 mēnešiem no 

vienošanās par projekta īstenošanu 

noslēgšanas 

2 

31.3. no 13 līdz 18 mēnešiem no 

vienošanās par projekta īstenošanu 

noslēgšanas 

1 

31.4. nav izpildītas vismaz 31.3. 

apakškritērijā noteiktās prasības 
0 

Informācijas avots Procedūra  

Projekta iesniegums (PIV 2.1. un 

3.2.sadaļa). 

1. Projekta iesniegums iegūst trīs punktus, ja projektu 

paredzēts īstenot 6 mēnešu laikā (ieskaitot). 

2. Projekta iesniegums iegūst divus punktus, ja projektu 

paredzēts īstenot no 7 līdz 12 mēnešiem (ieskaitot). 

3. Projekta iesniegums iegūst vienu punktu, ja projektu 

paredzēts īstenot no 13 līdz 18 mēnešiem (ieskaitot). 

4. Projekta iesniegums iegūst nulle punktu, ja projektu 

paredzēts īstenot ilgāk par 18 mēnešiem un ilgāk nekā 

līdz 2015.gada 30.jūnijam saskaņā ar MK noteikumu 

Nr.185 63.punktu. 

 

Ja projekta iesniegums iegūst nulle punktus, projekta 

iesnieguma vērtēšanu neturpina. 

 

Minimālais punktu skaits kopā 3  

Kritēriji par horizontālajām 

prioritātēm 

Vērtēšanas 

sistēma – 

punktu 

skala 

Vērtējums Vērtējuma pamatojums 

32. Projektā ir paredzētas specifiskas 

darbības vienlīdzīgu iespēju 

nodrošināšanai, tajā skaitā 

nodrošinot pakalpojuma 

pieejamību personām ar 

funkcionāliem traucējumiem: 

Kritērijs nav izslēdzošs 

32.1. projektā paredzētas četras vai 

vairāk specifiskas darbības 

vienlīdzīgu iespēju nodrošināšanai 

2 

 

 

32.2. projektā paredzētas no vienas līdz 

trim specifiskām darbībām 

vienlīdzīgu iespēju nodrošināšanai 

1 

32.3. projektā nav paredzētas 

specifiskas darbības vienlīdzīgu 

iespēju nodrošināšanai 

0 

Informācijas avots Procedūra  

1. Projekta iesniegums; 

2. Vadlīnijas Eiropas Savienības fondu 

1. Projekta iesniegums iegūst divus punktus, ja projektā ir 

paredzētas un PIV 5.1.sadaļā aprakstītas četras un 



DARBĪBAS PROGRAMMAS „INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” PAPILDINĀJUMA 3.2.PRIORITĀTES „TERITORIJU PIEEJAMĪBAS UN SASNIEDZAMĪBAS VEICINĀŠANA” 3.2.2.PASĀKUMA „IKT 

INFRASTRUKTŪRA UN PAKALPOJUMI” 3.2.2.2.AKTIVITĀTES „PUBLISKO INTERNETA PIEEJAS PUNKTU” PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS UN PROJEKTA IESNIEGUMA VĒRTĒŠANAS VEIDLAPAS 

AIZPILDĪŠANAS METODIKA 

- 19 - 

 

projektu iesniegumu vērtētājiem par 

horizontālās prioritātes „Vienlīdzīgas 

iespējas” ievērošanu Eiropas 

Savienības fondu projektu iesniegumu 

atlasē (www.lm.gov.lv, apstiprinātas 

30.01.2008.); 

3. Vadlīnijas, kas nosaka horizontālo 

politiku ieviešanas uzraudzības 

sistēmas darbības pamatprincipus un 

uzraudzības kārtību 2007.-2013.gada 

plānošanas periodā, VIII Horizontālās 

prioritātes „Vienlīdzīgas iespējas” 

apraksts (www.esfondi.lv, 

apstiprinātas 29.06.2011.). 

vairāk specifiskas darbības vienlīdzīgu iespēju principa 

nodrošināšanai, tajā skaitā nodrošinot pakalpojuma 

pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem.  

2. Projekta iesniegums iegūst vienu punktu, ja projektā ir 

paredzētas un PIV 5.1.sadaļā no vienas līdz trim 

specifiskām darbībām vienlīdzīgu iespēju principa 

nodrošināšanai, tajā skaitā nodrošinot pakalpojuma 

pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem. 

3. Projekta iesniegums iegūst nulle punktus, ja projektā 

nav paredzētas specifiskas darbības vienlīdzīgu iespēju 

principa nodrošināšanai, tajā skaitā nodrošinot 

pakalpojuma pieejamību personām ar funkcionāliem 

traucējumiem. 

 

Ja projekta iesniegums iegūst nulle punktus, projekta 

iesnieguma vērtēšana tiek turpināta. 

Minimālais punktu skaits kopā 3 

- Vērtējuma zem 3 punktiem gadījumā 

projekta iesniegumu noraida; 

- Projekta iesnieguma vērtējuma maksimālais 

punktu skaits: 10. 

Kopā    

 

 

 

______________________________________ 

(aizpildītāja vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

 

______________________________________ 

(komisijas locekļa vārds, uzvārds, amats) 

 

 

___________________________________ 

(paraksts) 

 

 

___________________________________ 

(datums) 
 

 

Komisijas lēmums: 

 

 

________________________________________ 

(komisijas priekšsēdētāja vārds, uzvārds) 

 

 

________________________________________ 

(paraksts) 

 

________________________________________ 

(datums) 

 
 

http://www.lm.gov.lv/
http://www.esfondi.lv/

